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Data e dërgimit në AQP 22.12.2016

Planifikimi përfundimtar X

Adresa Kodin postar i qytetit të AK:
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email-i Web-i i AK:

Emri i AK

Sheshi "Bill Klinton" nr. 13

Prishtinë
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Data e pranimit:

NENI I.         Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i personit kontaktues: Ferki Hadja
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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT
Sipas Nenit 8 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-

237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

E rezervuar për AQP

[ Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë   pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve ]
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Përshkrimi i Kontratës

                                                                                                                                                                            Totali i Vlerës

NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Nr. Rendor

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

Njësia 

matëseArtikulli

                                                                                                                                                                               Totali i Vlerës

Klasifikimi i produktit (2 

shifrat e para nga FPP)

Çmimi për 

Njësi



29 Furnizim me pajisje te punes Paushall 1 2,800.00     2,800.00             Janar - Dhjetor

30 Furnizim me pajisje te IT-se Paushall 1 13,800.00   13,800.00           Mars

22 Furnizim me tonera Paushall 1 7,000.00     7,000.00             Janar

30 Furnizim me aparat per fotokopje Copë 1 3,000.00     3,000.00             Mars

18
Furnizim me uniforma per mbrojtje 

ne pune Paushall 1 9,500.00     9,500.00             Prill

15 Furnizim me pije per byfe Paushall 1 4,000.00     4,000.00             Nentor

24 Furnizim me material higjienik Paushall 1 5,000.00     5,000.00             Mars

29 Furnizim me autopjese Paushall 1 7,000.00     7,000.00             Shkurt

28 Furnizim me elektro material Paushall 1 34,000.00   34,000.00           Janar - Dhjetor

28 Furnizim me material per gypa Paushall 1 39,000.00   39,000.00           Prill

11 Furnizim me karburante Liter 34000 1.00            34,000.00           Gusht

11 Furnizim me vajera Liter 280 5.00            1,400.00             Mars

29 Furnizim me veture per HC Ujman Copë 1 25,000.00   25,000.00           Janar

29
Furnizim me automjet per sektorin e 

financave Copë 1 20,000.00   20,000.00           Janar

28

Furnizim me paisje te nevojshme per 

Vushtrri: dollap druri dhe metali, dhe 

furnizim me 7 klima. Paushall 1 4,500.00     4,500.00             Shkurt

28
Furnizim Lidhëse riparuese Ø 400-

800 per tre Njesite Punuese Paushall 1 15,000.00   15,000.00           Mars

29
Furnizim me klima dhe 

termoakumuluese-Shkabaj Paushall 1 4,500.00     4,500.00             Qershor

31
Instalimi i projektit per hyrje dalje te 

punetoreve Paushall 1 9,200.00     9,200.00             Janar

20 Furnizim me inventar te zyreve Paushall 1 10,000.00   10,000.00           Shkurt

22 Furnizim me material reprezentativ Paushall 1 6,000.00     6,000.00             Dhjetor

254,700.00

254,700.00

                                                                                                                                                                               Totali i Vlerës

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

                                                                                                                                                                               Grand Totali



Klasifikimi I produktit (2 

shifrat e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar 

e kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

93

Sherbime per servisimin e 

automjeteve 7,000.00 Janar

93

Sherbime per servisimin e aparateve 

kunder zjarrit 3,000.00 Prill

93 Sherbime te internetit 1,500.00 Gusht

93 Sherbime te telefonise mobile 8,400.00 Korrik

93 Sherbimet e sigurimit te automjeteve 6,000.00 Mars

93 Servisimi i pajisjeve te IT-se 1,000.00 Janar - Dhjetor

93

Investim në përmirësimin e 

shfrytëzimit të sistemit për ujitjen e 

fushës e Frasherit- Mitrovicë dhe në 

rajonin e Drenicës - në partneritet 

me Ministrinë e Bujqësisë 30,000.00 Prill

93

Studimi i fizibilitetit të mini-

hidrocentraleve në kanalin kryesor të 

ujitjes Pridvoricë-Obiliq 10,000.00 Mars

66,900.00Grand Totali



Klasifikimi I produktit (2 

shifrat e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar 

e kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

45 Penda Ujman dhe Pridvorice 60,000.00 Janar - Dhjetor

45 HC Ujman 10,000.00 Janar - Dhjetor

45

Riparime ne Kanalin kryesor "Mihaliq-

Besi-Gracanke" 100,000.00 Shkurt - Mars

45

Vendosja e rrethojes perreth kanalit 

te zgjeruar ne fshatin Besi 9,500.00 Maj

45

Sanimi i Objekteve Ndarese - ON dhe 

Stacioneve Pompike - SP 40,000.00 Maj

45

Riparimi i largperquesve 10 kW 

(Mihaliq, Vasileve, Shipol-Vermice) 38,000.00 Maj

45

Ndërrimi i ndërprersave 6kV në 

kthinat e motorëve nr.2 dhe nr.3 në 

SP Besi  nga ndërprerës me vaj në 

Pneumatikë 16,000.00 Maj

45

Ndërrimi i ndërprersit 35kV në 

kthinën marrëse të Ibërlepencit në 

nënstacionin 35kV Mazgit 8,000.00 Prill

45

Riparimi i stabilimenteve dhe 

mbrojtjeve të evidentuara si defekte 

gjatë shqyrtimeve të trafove 15,000.00 Prill

45

Sanimi i mbulojës së kulmit në depo 

–Vushtrri 13,000.00 Qershor

45

Rehabilitimi i ndriqimit  ne oborr-

Shkabaj. 5,000.00 Mars

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 



45

Investim në përmirësimin e 

shfrytëzimit të sistemit për ujitje në 

fushën e Llapit - në partneritet me 

Ministrinë e Bujqësisë 20,000.00 Korrik

45

Renovimi i zyreve dhe kulmit ne 

objektin e drejtorisë   25,000.00 Prill

359,500.00Grand Totali



II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi I produktit (2 

shifrat e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar 

e kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Grand Totali


